13, do Regimento Interno 
do SENAR/AR-ES, HOMOLOGO os procedimentos do CONVITE Nº 002/2025, e ADJUDICO o 
objeto da licitação em favor da empresa vencedora: 

- R L FIENI COMERCIO E SERVIÇOS ME, CNPJ nº 06.242.682/0001-25, pelo valor estimado anual de 
R$ 94.655,00 (Noventa e quatro mil seiscentos cinquenta e cinco reais). 

Vitória (ES), 03 de dezembro de 2025 

Presidente do Conselho Administrativo